
Федерация бодибилдинга Московской области
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытый Кубок городского округа Реутов
по бодибилдингу и Фитнесу 2024 г.

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Бодибилдинг юниоры абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 76 Жиделев Максим Сергеевич 06.03.2008 Москва 10 8 18 1 12.0
2 114 Руссу Максим Ильич 21.03.2007 Московская обл 20 7 27 2 9.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Бодибилдинг мастера +40 лет
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 97 Башкатов Денис Анатольевич 21.05.1982 Московская обл МСМК 10 5 15 1 12.0
2 48 Сивачев Дмитрий Николаевич 20.03.1975 Московская обл 20 10 30 2 9.0
3 135 Пожарский Дмитрий Анатольевич 22.07.1968 Московская обл 30 15 45 3 7.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Бодибилдинг до 90 кг, мужчины
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 97 Башкатов Денис Анатольевич 21.05.1982 Московская обл МСМК 10 5 15 1 16.0
2 58 Погодин Игорь Владиславович 06.11.1986 Вологодская обл 20 10 30 2 12.0
3 43 Павлов Дмитрий Алексеевич 15.06.1997 Тульская обл 30 15 45 3 9.0
4 88 Топоров Кирилл Николаевич 27.07.1999 Москва 44 22 66 4 7.0
5 33 Белов Альберт Евгеньевич 15.03.1997 Москва 44 23 67 5 6.0
6 135 Пожарский Дмитрий Анатольевич 22.07.1968 Московская обл 60 30 90 6 5.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Бодибилдинг 90+ кг, мужчины
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 44 Калининский Сергей Александрович 05.07.1989 Москва 10 6 16 1 16.0
2 48 Сивачев Дмитрий Николаевич 20.03.1975 Московская обл 24 11 35 2 12.0
3 53 Соловьев Юрий Сергеевич 27.11.1992 Москва 26 13 39 3 9.0
4 3 Нечаев Игорь Анатольевич 29.11.1990 Тамбовская обл 40 20 60 4 7.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Бодибилдинг абсолютное первенство
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив



1 97 Башкатов Денис Анатольевич 21.05.1982 Московская обл МСМК 7 7 1 2.0
2 44 Калининский Сергей Александрович 05.07.1989 Москва 8 8 2 0.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Бодифитнес-рост 163 см,женщины
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 25 Савич Анастасия Александровна 17.05.1985 Москва 5 5 1 16.0
2 126 Селивёрстова ВалентинаСтаниславовна 27.08.1988 Москва 10 10 2 12.0
3 130 Кувалина Елена Евгеньевна 02.11.1980 Московская обл 16 16 3 9.0
4 96 Авдеева Татьяна Александровна 02.10.1978 Москва 18 18 4 7.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Бодифитнес-рост 163+ см,женщины
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 24 Русецкая Милена Валерьевна 23.02.2002 Москва 5 5 1 16.0
2 140 Солдатенко Алёна Витальевна 10.12.1999 Московская обл 10 10 2 12.0
3 61 Буренина Марина Алексеевна 01.01.1997 Московская обл 15 15 3 9.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Бодифитнес абсолютное первенство
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 24 Русецкая Милена Валерьевна 23.02.2002 Москва 5 5 1 2.0
2 25 Савич Анастасия Александровна 17.05.1985 Москва 10 10 2 0.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Велнес абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 143 Новожилова ЕкатеринаЮрьевна 14.06.1986 Московская обл 5 5 1 12.0
2 98 Голикова ОльгаВладимировна 06.11.1987 Москва 10 10 2 9.0
3 104 Соколова Диана Рушановна 01.12.1986 Москва 15 15 3 7.0
4 77 Домбровская ЕкатеринаМихайловна 04.03.1994 Московская обл 21 21 4 5.0
5 142 Баракзай Агата Нурулловна 03.04.2000 Москва 22 22 5 4.5
г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Фит модель мастера +35 лет
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 5 Бокова Юлия Олеговна 01.01.1983 Московская обл 5 5 10 1 0.0
2 12 Струченко Ольга Петровна 16.07.1981 Камчатский край 10 10 20 2 0.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Фит модель абсолютная категория
№ Старт Ф.И.О. Дата Страна/регион/клуб Спорт 1 2 3 Сумм Занято Зачетн Выполн.



п/п .№ рождения .звание
раунд раунд раунд амест еместо .очки норматив

1 5 Бокова Юлия Олеговна 01.01.1983 Московская обл 5 5 10 1 8.0
2 12 Струченко Ольга Петровна 16.07.1981 Камчатский край 10 10 20 2 6.0
3 89 Сырцова Ольга Евгеньевна 02.11.1994 Москва 15 15 30 3 4.5

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Классический бодибилдинг абсолютная категория

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 94 Думбровский Артём Игоревич 03.01.1992 Москва 10 6 16 1 16.0
2 43 Павлов Дмитрий Алексеевич 15.06.1997 Тульская обл 24 12 36 2 12.0
3 30 Карпенков Алексей Андреевич 12.02.1999 Московская обл 26 13 39 3 9.0
4 131 Полянский Максим Игоревич 25.08.1994 Московская обл 40 20 60 4 7.0
5 53 Соловьев Юрий Сергеевич 27.11.1992 Москва 56 29 85 5 6.0
6 88 Топоров Кирилл Николаевич 27.07.1999 Москва 62 31 93 6 5.0
7 86 Рябоконов Дмитрий Андреевич 16.01.1993 Московская обл 64 29 93 7 4.0
8 134 Махомашкин Данила Алексеевич 15.03.2002 Московская обл 82 40 122 8 3.0
9 14 Кузьмин Вячеслав Александрович 04.10.1991 Московская обл 86 43 129 9 2.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Атлетик абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 58 Погодин Игорь Владиславович 06.11.1986 Вологодская обл 12 5 17 1 16.0
2 43 Павлов Дмитрий Алексеевич 15.06.1997 Тульская обл 18 10 28 2 12.0
3 88 Топоров Кирилл Николаевич 27.07.1999 Москва 30 15 45 3 9.0
4 131 Полянский Максим Игоревич 25.08.1994 Московская обл 40 20 60 4 7.0
5 134 Махомашкин Данила Алексеевич 15.03.2002 Московская обл 50 25 75 5 6.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Фитнес бикини дебют до 166 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 124 Базиян Лилия Рафаэлевна 04.05.2002 Костромская обл 12 12 1 0.0
2 54 Литвиненко Анна Юрьевна 14.05.1995 Москва 15 15 2 0.0
3 17 Деркач Юлия Вячеславовна 07.04.2000 Москва 16 16 3 0.0
4 80 Шарапова Лариса Викторовна 30.11.1987 Московская обл 18 18 4 0.0
5 32 Оленева АлёнаВладимировна 26.02.2002 Ростовская обл 22 22 5 0.0
6 141 Сытилина Дарья Алексеевна 25.03.2002 Москва 23 23 6 0.0
7 139 Шаламова АннаАлександровна 27.08.1987 Москва 36 36 7 0.0
8 99 Романова Виктория Олеговна 12.07.1993 Московская обл 42 42 8 0.0
9 95 Раевская Наталья Борисовна 28.03.1982 Москва 43 43 9 0.0
10 71 Куликова Виктория Сергеевна 03.10.1987 Тверская обл 48 48 10 0.0
11 113 Сасина АнастасияНиколаевна 19.01.1991 Московская обл 55 55 11 0.0



г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Фитнес бикини дебют 166+ см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 7 Хрокина Екатерина Александровна 10.06.1992 Москва 5 5 1 0.0
2 144 Чучукина Ксения Владимировна 25.02.1997 Москва 11 11 2 0.0
3 106 Иванова Дарья Андреевна 08.12.1997 Московская обл 14 14 3 0.0
4 103 Усольцева Галина Олеговна 18.03.1993 Москва 25 25 4 0.0
5 105 Клочкова Арина Михайловна 07.01.1993 респ.Карелия 28 28 5 0.0
6 72 Букова Ангелина Сергеевна 27.07.2001 Московская обл 30 30 6 0.0
7 26 Соколова Олеся Сергеевна 17.07.1998 Московская обл 34 34 7 0.0
8 23 Каторова Полина Владимировна 25.01.1991 Москва 34 34 8 0.0
9 31 Стёпкина Валерия Вадимовна 24.10.1982 Тверская обл 48 48 9 0.0
10 69 Черноярова Екатерина Вадимовна 22.08.1993 Московская обл 58 58 10 0.0
11 18 Гавран Виктория Валерьевна 14.03.1991 Тверская обл 58 58 11 0.0
12 34 Данилевская Надежда Сергеевна 23.09.1997 Тверская обл 60 60 12 0.0
13 35 Виноградова Елена Федоровна 19.05.1990 Вологодская обл 62 62 13 0.0
14 121 Мельникова Анастасия Сергеевна 09.12.1990 Тверская обл 65 65 14 0.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Фитнес-бикини мастера абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 80 Шарапова Лариса Викторовна 30.11.1987 Московская обл 8 8 1 12.0
2 139 Шаламова Анна Александровна 27.08.1987 Москва 10 10 2 9.0
3 5 Бокова Юлия Олеговна 01.01.1983 Московская обл 15 15 3 7.0
4 49 Синичкина Наталья Александрова 27.04.1980 Москва 21 21 4 5.0
5 52 Баленко Алена Петровна 26.04.1988 Московская обл 24 24 5 4.5
6 112 Александрова Ольга Михайловна 19.03.1988 Московская обл 32 32 6 4.0
7 12 Струченко Ольга Петровна 16.07.1981 Камчатский край 35 35 7 3.0
8 95 Раевская Наталья Борисовна 28.03.1982 Москва 37 37 8 2.0
9 22 Козлова Ольга Михайловна 28.08.1986 Москва 50 50 9 1.5
10 70 Венгеровская Марина Левановна 10.12.1987 Москва 52 52 10 1.0
11 71 Куликова Виктория Сергеевна 03.10.1987 Тверская обл 54 54 11 0.0
12 31 Стёпкина Валерия Вадимовна 24.10.1982 Тверская обл 59 59 12 0.0
13 104 Соколова Диана Рушановна 01.12.1986 Москва 60 60 13 0.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Фитнес-бикини юниорки (16-23 года) абсолютная категория
№ Старт Ф.И.О. Дата Страна/регион/клуб Спорт 1 2 3 Сумм Занято Зачетн Выполн.



п/п .№ рождения .звание
раунд раунд раунд амест еместо .очки норматив

1 32 Оленева Алёна Владимировна 26.02.2002 Ростовская обл 5 5 1 12.0
2 108 Михеева Ирина Васильевна 12.03.2004 Московская обл 12 12 2 9.0
3 124 Базиян Лилия Рафаэлевна 04.05.2002 Костромская обл 16 16 3 7.0
4 72 Букова Ангелина Сергеевна 27.07.2001 Московская обл 19 19 4 5.0
5 141 Сытилина Дарья Алексеевна 25.03.2002 Москва 21 21 5 4.5

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Фитнес-бикини до 160 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 32 Оленева Алёна Владимировна 26.02.2002 Ростовская обл 7 7 1 12.0
2 80 Шарапова Лариса Викторовна 30.11.1987 Московская обл 13 13 2 9.0
3 139 Шаламова Анна Александровна 27.08.1987 Москва 17 17 3 7.0
4 124 Базиян Лилия Рафаэлевна 04.05.2002 Костромская обл 19 19 4 5.0
5 112 Александрова Ольга Михайловна 19.03.1988 Московская обл 29 29 5 4.5
6 141 Сытилина Дарья Алексеевна 25.03.2002 Москва 31 31 6 4.0
7 99 Романова Виктория Олеговна 12.07.1993 Московская обл 32 32 7 3.0
8 70 Венгеровская Марина Левановна 10.12.1987 Москва 37 37 8 2.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Фитнес-бикини до 164 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 17 Деркач Юлия Вячеславовна 07.04.2000 Москва 5 5 1 12.0
2 5 Бокова Юлия Олеговна 01.01.1983 Московская обл 15 15 2 9.0
3 54 Литвиненко Анна Юрьевна 14.05.1995 Москва 15 15 3 7.0
4 22 Козлова Ольга Михайловна 28.08.1986 Москва 23 23 4 5.0
5 49 Синичкина Наталья Александрова 27.04.1980 Москва 24 24 5 4.5
6 125 Алехина Юлия Дмитриевна 18.07.2000 Тверская обл 25 25 6 4.0
7 113 Сасина Анастасия Николаевна 19.01.1991 Московская обл 35 35 7 3.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Фитнес-бикини до 169 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 7 Хрокина ЕкатеринаАлександровна 10.06.1992 Москва 7 7 1 12.0
2 140 Солдатенко Алёна Витальевна 10.12.1999 Московская обл 9 9 2 9.0
3 62 Пименова Алена Сергеевна 16.11.1991 Московская обл 13 13 3 7.0
4 95 Раевская Наталья Борисовна 28.03.1982 Москва 20 20 4 5.0
5 106 Иванова Дарья Андреевна 08.12.1997 Московская обл 29 29 5 4.5



6 52 Баленко Алена Петровна 26.04.1988 Московская обл 30 30 6 4.0
7 107 Котина Анастасия Дмитриевна 22.05.1993 Москва 31 31 7 3.0
8 69 Черноярова Екатерина Вадимовна 22.08.1993 Московская обл 45 45 8 2.0
9 35 Виноградова Елена Федоровна 19.05.1990 Вологодская обл 45 45 9 1.5
10 71 Куликова Виктория Сергеевна 03.10.1987 Тверская обл 46 46 10 1.0
11 104 Соколова Диана Рушановна 01.12.1986 Москва 53 53 11 0.0
12 121 Мельникова Анастасия Сергеевна 09.12.1990 Тверская обл 58 58 12 0.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Фитнес-бикини 169+ см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 68 Малофеева Дарья Алексеевна 19.09.1995 Московская обл 5 5 1 12.0
2 144 Чучукина Ксения Владимировна 25.02.1997 Москва 11 11 2 9.0
3 108 Михеева Ирина Васильевна 12.03.2004 Московская обл 13 13 3 7.0
4 103 Усольцева Галина Олеговна 18.03.1993 Москва 20 20 4 5.0
5 72 Букова Ангелина Сергеевна 27.07.2001 Московская обл 32 32 5 4.5
6 12 Струченко Ольга Петровна 16.07.1981 Камчатский край 34 34 6 4.0
7 105 Клочкова Арина Михайловна 07.01.1993 респ.Карелия 38 38 7 3.0
8 31 Стёпкина Валерия Вадимовна 24.10.1982 Тверская обл 38 38 8 2.0
9 18 Гавран Виктория Валерьевна 14.03.1991 Тверская обл 42 42 9 1.5
10 23 Каторова Полина Владимировна 25.01.1991 Москва 43 43 10 1.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Фитнес- бикини женщины абсолютное первенство
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 7 Хрокина ЕкатеринаАлександровна 10.06.1992 Москва 9 9 1 2.0
2 68 Малофеева Дарья Алексеевна 19.09.1995 Московская обл 11 11 2 0.0
3 17 Деркач Юлия Вячеславовна 07.04.2000 Москва 14 14 3 0.0
4 32 Оленева Алёна Владимировна 26.02.2002 Ростовская обл 14 14 4 0.0

г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Пляжный бодибилдинг дебют абсолютная категория

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 132 Иванов Николай Николаевич 14.05.1998 Московская обл 7 7 1 0.0
2 8 Алешин Михаил Ильич 24.01.1998 Москва 8 8 2 0.0
3 123 Божко Игорь Евгеньевич 30.08.1993 Белгородская обл 15 15 3 0.0
4 27 Соколовский Денис Александрович 17.01.1984 Москва 20 20 4 0.0
5 4 Звездов Павел Алексеевич 09.03.1989 Московская обл 27 27 5 0.0
6 115 Лебедев Данил Викторович 06.10.1997 Московская обл 27 27 6 0.0
г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Пляжный бодибилдинг мастера (40+ лет)



№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 13 Батманов Евгений Константинович 04.10.1976 Москва 9 9 1 12.0
2 27 Соколовский Денис Александрович 17.01.1984 Москва 10 10 2 9.0
3 133 Кувалин Максим Александрович 08.02.1981 Московская обл 11 11 3 7.0
4 116 Воробьев Сергей Анатольевич 16.04.1972 Москва 20 20 4 5.0
г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Пляжный бодибилдинг до 178 см

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 8 Алешин Михаил Ильич 24.01.1998 Москва 11 11 1 12.0
2 132 Иванов Николай Николаевич 14.05.1998 Московская обл 11 11 2 9.0
3 36 Дьяконов Александр Владимирович 08.11.1987 Ставропольскийкрай 12 12 3 7.0
4 30 Карпенков Алексей Андреевич 12.02.1999 Московская обл 17 17 4 5.0
5 123 Божко Игорь Евгеньевич 30.08.1993 Белгородская обл 24 24 5 4.5
г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Пляжный бодибилдинг 178+ см

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 51 Голубев Андрей Дмитриевич 26.10.1991 Москва 5 5 1 12.0
2 27 Соколовский Денис Александрович 17.01.1984 Москва 13 13 2 9.0
3 60 Яшихин Роман Олегович 17.01.1991 Владимирская обл 18 18 3 7.0
4 4 Звездов Павел Алексеевич 09.03.1989 Московская обл 19 19 4 5.0
5 115 Лебедев Данил Викторович 06.10.1997 Московская обл 23 23 5 4.5
г.о.Реутов 07.04.2024 Категория: Пляжный бодибилдинг абсолютное первенство

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд IIраунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 51 Голубев Андрей Дмитриевич 26.10.1991 Москва 7 7 1 2.0
2 8 Алешин Михаил Ильич 24.01.1998 Москва 8 8 2 0.0

Главный судья соревнований Дудушкин Р.Н.

Главный секретарь соревнований Грибова А.С



Федерация бодибилдинга Московской области
ПОДСЧЕТ КОМАНДНЫХ ОЧКОВ

Открытый Кубок городского округа Реутов
по бодибилдингу и Фитнесу 2024 г

П/П РЕГИОН ОЧКИ
1 Москва 80.0
2 Московская обл 66.0
3 Тульская обл 33.0
4 Вологодская обл 29.5
5 Ростовская обл 24.0
6 Камчатский край 13.0
7 Костромская обл 12.0
8 Тверская обл 8.5
9 Владимирская обл 7.0
10 Ставропольский край 7.0
11 Тамбовская обл 7.0
12 Белгородская обл 4.5
13 Республика Карелия 3.0

Главный судья соревнований Дудушкин Р.Н.

Главный секретарь соревнований Грибова А.С


